

4 Stars ApS
CVR-nr. 33 06 77 98

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2013.

Carsten Jalk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 Stars ApS
Liseborg Bakke 25
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 06 77 98
Stiftet: 17. juli 2010
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kris Lee Gladney
Carsten Jalk

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af cafe og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012, udviser et resultat på -174.077 kr. mod -348.712 kr. i 2010/11. Balancen udviser en egenkapital på -122.789 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	2.511.883	2.205.801
1 Personaleomkostninger	-2.273.546	-2.167.829
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-354.510</u>	<u>-372.169</u>
Resultat før finansielle poster	-116.173	-334.197
Finansielle indtægter	0	26
Finansielle omkostninger	<u>-110.904</u>	<u>-125.541</u>
Resultat før skat	-227.077	-459.712
2 Skat af årets resultat	<u>53.000</u>	<u>111.000</u>
Årets resultat	<u>-174.077</u>	<u>-348.712</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.077</u>	<u>-348.712</u>
Disponeret i alt	<u>-174.077</u>	<u>-348.712</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	500.800	563.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.800</u>	<u>563.400</u>
4 Indretning af lejede lokaler	507.513	605.996
4 Driftsmateriel og inventar	442.309	579.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>949.822</u>	<u>1.185.945</u>
Andre tilgodehavender	19.058	19.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.058</u>	<u>19.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.469.680</u>	<u>1.768.403</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	93.742	72.697
Varebeholdninger i alt	<u>93.742</u>	<u>72.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.889	79.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
5 Udskudt skatteaktiv	164.000	111.000
Andre tilgodehavender	14.642	96.240
Periodeafgrænsningsposter	0	50.989
Tilgodehavender i alt	<u>283.531</u>	<u>352.874</u>
Likvide beholdninger	2.700	2.700
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.973</u>	<u>428.271</u>
Aktiver i alt	<u>1.849.653</u>	<u>2.196.674</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	400.000	400.000
7 Overført resultat	-522.789	-348.712
Egenkapital i alt	-122.789	51.288
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	180.000	324.000
Gæld til pengeinstitut	362.070	356.508
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.070	680.508
Kortfristet del af langfristet gæld	308.000	224.000
Gæld til pengeinstitut	213.301	357.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.043	208.428
Anden gæld	777.028	675.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.372	1.464.878
Gældsforpligtelser i alt	1.972.442	2.145.386
Passiver i alt	1.849.653	2.196.674
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.082.523	2.081.522
Pensioner	114.270	22.645
Andre omkostninger til social sikring	27.000	24.120
Personaleomkostninger i øvrigt	49.753	39.542
	<u>2.273.546</u>	<u>2.167.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-53.000</u>	<u>-111.000</u>
	<u>-53.000</u>	<u>-111.000</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>626.000</u>
Kostpris ultimo		<u>626.000</u>
Afskrivninger primo		62.600
Årets afskrivninger		<u>62.600</u>
Afskrivninger ultimo		<u>125.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>500.800</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	689.372	730.202
Tilgang	0	8.400
Kostpris ultimo	<u>689.372</u>	<u>738.602</u>
Afskrivninger primo	83.376	150.253
Årets afskrivninger	98.483	146.040
Afskrivninger ultimo	<u>181.859</u>	<u>296.293</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>507.513</u>	<u>442.309</u>
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>

5. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	111.000	0
Udskudt skat af årets resultat	53.000	111.000
	<u>164.000</u>	<u>111.000</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-348.712	0
Årets overførte overskud eller underskud	-174.077	-348.712
	<u>-522.789</u>	<u>-348.712</u>

Noter

			<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2012	Gæld i alt 30/9 2011
Gældsbrief	192.000	0	372.000	468.000
Gæld til pengeinstitut	116.000	0	478.070	436.508
	308.000	0	850.070	904.508

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 691 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	501 tkr.
Driftsmateriel og inventar	442 tkr.
Varebeholdninger	94 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	90 tkr.

Selskabets pengeinstitut har stillet husleje garanti på 212 tkr.

10. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, som har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 tkr.